科技部　函

地址：106臺北市大安區和平東路二段

106號
聯絡人：林冠儀　專員
電話：02-2737-7232
傳真：02-2737-7619
電子信箱：kylin@most.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年6月23日
發文字號：科部產字第1110036983A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021未來科技獎獲選名單、附件1 2022徵件須知、附件2 2022報名資料表

主旨：「2022台灣創新技術博覽會-未來科技館」辦理之未來科
技獎徵件自即日起受理，請查照並轉知所屬踴躍報名。

說明：
一、旨揭展會將於111年10月13日(四)至10月15日(六)於台北

世貿一館展出，獲選技術將於未來科技館展示技術成果，
及透過本館技術媒合平台促成產學合作契機。

二、徵件說明如下(請詳附件1徵選須知) ：
(一)報名資格：
１、須為科技部、中央研究院、教育部、衛生福利部，前

述任一部會補助之計畫成果，並符合「科學突破
性」、「產業應用性」兩項指標。

２、特別鼓勵淨零排放、精準健康、運動科技，以及半導
體領域之相關技術參加。

(二)報名方式與時程：
１、系統開放報名時間：於111年7月12日(二)前由計畫主

持 人 至 未 來 科 技 館 徵 件 網 址
(https://award.futuretech.org.tw/) >〔技術團
隊〕線上登錄報名資料(請詳附件2報名資料表)。

２、受理學校機構發函：111年7月13日(三)起，貴單位可
於前述徵件網址 >〔產學窗口〕下載報名清單，並由
貴單位審核推薦，於111年7月15日(五)前函送本部。

(三)獲選獎勵：頒發「2022未來科技獎」獎盃、獎狀及獎金
新臺幣1萬元整；獲獎技術若為科技部計畫，將可列為
計畫主持人申請本部計畫加分項目。另為促進海外交流
合作，科技部將自獲選技術中精選具國際化潛力者，提
供培訓並選送團隊前往海外參展促成國際媒合商機。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110006496

三、本案聯絡窗口：陳小姐、吳小姐，電話：(02)2576-
2013、信箱：futuretech.most@gmail.com

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：中央研究院、教育部、衛生福利部、本部自然司、工程司、生科司、人文司、

科教國合司、前瞻應用司、科技部新竹科學園區管理局、科技部中部科學園區
管理局、科技部南部科學園區管理局、財團法人國家實驗研究院、財團法人國
家同步輻射研究中心、國家災害防救科技中心、台北市電腦商業同業公會(均含
附件)

第2頁  (共2頁)